
Canna Queen Charlotte 1ks

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 15:28
1/1

Kód produktu 446339 
Hmotnost 0,4400 
EAN 8590811861140 
Balení 14,0000 
Množství na paletě 896,0000 

Dosna pochází ze Střední Ameriky a Indie a je vhodná pro
pěstování v nádobách či jako dominanta skupinových
výsadeb.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Dosna pochází ze Střední Ameriky a Indie a je
vhodná pro pěstování v nádobách či jako dominanta
skupinových výsadeb. Rostliny jsou zajímavé
výraznými, jakoby orchidejovitými květy a zelenými
či červenohnědými ozdobnými listy. Narašené
hlíznaté oddenky vysazujeme na slunné, teplé
stanoviště chráněné před větrem do dobře
prokypřené, propustné, humózní a dostatečně vlhké
půdy. Časnějšího kvetení se dočkáme, když rostliny
předpěstujeme v únoru-březnu v květníku s
rašelinou při teplotě min. 18 °C. Na podzim po
prvních mrazech oddenky vyryjeme, očistíme,
osušíme a skladujeme na suchém místě při teplotě
5–10 °C.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 21,00 cm
Hloubka 4,00 cm


